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Best Total Sinclair Meltzer

701 Melchionna Elea VZG F 2003 48.10 49kg 23 j 27 j 30 j 30 35 j 38 j 43 j 43 73 115.521 115.521

702 Graber Leonie Rorschach F 2005 72.40 76kg 30 j 34 j 37 n 34 36 j 40 j 44 j 44 78 94.575 94.575

703 Opperer Eileen VZG F 1987 75.40 76kg 45 j 48 j 51 j 51 65 j 68 j 70 j 70 121 143.774 154.125

716 Van Roost Renilde VZG F 1985 65.10 71kg 60 j 64 j 66 n 64 70 j 75 j 78 j 78 142 182.505 200.756

717 Heidelberger Angie VZG F 1997 64.90 71kg 45 j 50 j 55 j 55 55 j 60 j 65 n 60 115 148.070 148.070

0 0 0 0.000

704 Graber Niklaus Rorschach M 2010 37.20 49kg 12 j 14 j 15 j 15 14 j 16 j 18 j 18 33 72.419 72.419

0 0 0 0.000

705 Melchionna Max VZG M 1974 72.00 73kg 65 j 68 j 70 n 68 85 j 90 j 0 n 90 158 204.764 251.041

706 Raguth Patrick 0 M 1992 96.40 102kg 90 j 96 j 102 j 102 100 j 110 j 115 j 115 217 243.993 243.993

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

708 Stirnemann Lukas VZG M 1977 91.70 96kg 110 j 115 j 120 n 115 130 j 138 j 141 n 138 253 290.327 346.941

709 Pauli Daniele VZG M 1978 117.90 +109kg 115 j 120 j 127 n 120 140 n 140 n 140 j 140 260 273.793 323.897

0 0 0 0.000

710 Müller Dimitri VZG M 1996 87.00 89kg 79 n 81 n 81 j 81 115 j 118 n 119 j 119 200 234.897 234.897

711 Keller Gabriel VZG M 1987 88.80 89kg 82 j 87 n 90 n 82 114 j 118 n 120 n 114 196 228.080 244.502

712 Büchler Samuel Rorschach M 1988 65.70 67kg 60 j 64 j 68 j 68 72 j 76 j 80 j 80 148 202.857 214.623

714 Graber Emanuel Rorschach M 2003 84.70 89kg 80 j 85 j 90 j 90 105 j 110 j 115 j 115 205 243.802 243.802

715 Röthlisberger Roman Rorschach M 1986 79.40 81kg 75 j 83 j 88 j 88 95 j 103 j 108 n 103 191 234.564 254.972

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

 

30.12.2022Silvesterstemmen / Vereinsmeisterschaft ASR ASR Lokal, Rorschach

Kampfrichter / Arbitre:

Kampfrichter / Arbitre:

Wettkampfprotokoll / Feuille de Match 

Reissen / Arraché Stossen / Jeté

Kampfrichter / Arbitre:

Datum 
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Schweizerischer Amateur Gewichtheber Verband / Fédération Suisse d'Haltérophilie Amateur 
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Frauen

1 Van Roost Renilde VZG F 1985 71kg 65.10 64 78 142 182.505

2 Heidelberger Angie VZG F 1997 71kg 64.90 55 60 115 148.070

3 Opperer Eileen VZG F 1987 76kg 75.40 51 70 121 143.774

4 Melchionna Elea VZG F 2003 49kg 48.10 30 43 73 115.521

5 Graber Leonie Rorschach F 2005 76kg 72.40 34 44 78 94.575

Schüler

1 Graber Niklaus Rorschach M 2010 49kg 37.20 15 18 33 72.419

Ohne Lizenz

1 Raguth Patrick 0 M 1992 102kg 96.40 102 115 217 243.993

2 Melchionna Max VZG M 1974 73kg 72.00 68 90 158 204.764

 

Masters +40

1 Stirnemann Lukas VZG M 1977 96kg 91.70 115 138 253 290.327 346.941

2 Pauli Daniele VZG M 1978 +109kg 117.90 120 140 260 273.793 323.897

Mit Lizenz

1 Graber Emanuel Rorschach M 2003 89kg 84.70 90 115 205 243.802

2 Müller Dimitri VZG M 1996 89kg 87.00 81 119 200 234.897

3 Röthlisberger Roman Rorschach M 1986 81kg 79.40 88 103 191 234.564

4 Keller Gabriel VZG M 1987 89kg 88.80 82 114 196 228.080

5 Büchler  Samuel Rorschach M 1988 67kg 65.70 68 80 148 202.857

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silvesterstemmen 30.12.2022
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Total Sinclair

1 Graber Leonie Rorschach F 2005 76kg 72.40 34 44 78 94.575

 

1 Graber Emanuel Rorschach M 2003 89kg 84.70 90 115 205 243.802

2 Röthlisberger Roman Rorschach M 1986 81kg 79.40 88 103 191 234.564

3 Büchler  Samuel Rorschach M 1988 67kg 65.70 68 80 148 202.857

4 Graber Niklaus Rorschach M 2010 49kg 37.20 15 18 33 72.419

Vereinsmeisterschaft 30.12.2022


